АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26/02/2016 № 494

Об утверждении наименования земельного участка

и закрытии общественного кладбища у р.Коваши-2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным

кодексом РФ                  от 03.06.2006 № 74-ФЗ, п.7.1.12 СанПиН 2.2.1/2.1.1.1200-03

«Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и

иных объектов» (новая редакция), утвержденных постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 25.09.2007 № 74, СанПиН

2.1.2882-11 «Гигиенические требования к размещению, устройству и содержанию

кладбищ, зданий и сооружений похоронного назначения», утвержденных постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011 № 84, и, руководствуясь

Уставом Сосновоборского городского округа, администрация Сосновоборского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить наименование земельного участка с кадастровым номером

47:15:0102004:852 - «кладбище у р.Коваши-2».

2. Установить статус кладбища у р. Коваши-2 - муниципальное, закрытое, по

обычаям – общественное.

3. Установить размер санитарно-защитной зоны кладбища у р. Коваши-2 – 50

метров.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Воробьева В.С.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа

В.Б.Садовский

Исп. Минакова О.А.

6-28-13

(отдел ЖКХ); СЕ

consultantplus://offline/ref=0DFCEB218E187B0672234C227775A329BA80E4FF7ED2E00F70A226259DEE5DD22A19D46B35A76703w1fEG